
UCHWAŁA NR LXVI/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47 248,00 zł w tym:    

1)  dochody bieżące o kwotę 47 248,00 zł   

a)  dotacja ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na realizację zadania  „Przeciwdziałanie 
przyczynom przestępczości przez Koła Gospodyń Wiejskich  z terenu Gminy Kołaczyce”
 20 000,00 zł 

b)  zatrzymane wadium 15 000,00 zł 

c)  odszkodowanie za uszkodzone mienie - kolektory słoneczne 2 616,00 zł 

d)  odszkodowanie z tytułu ograniczenia w sposobie korzystania z nieruchomości oraz za 
szkody na niej powstałe w skutek realizacji inwestycji – budowa gazociągu wraz  
z infrastrukturą 9 632,00 zł    

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 55 758,50 zł w tym:     

1)  wydatki bieżące o kwotę 28 510,50 zł    

a)  zakup sprzętu i wyposażenia w ramach realizacji zadania „Przeciwdziałanie 
przyczynom przestępczości przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kołaczyce”
 20 000,00 zł 

b)  remont przepustu Sieklówka Czworaki na drodze 395/2, 312 3 869,60 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

c)  zakup tabletu dla OPS Sieklówka 1 200,00 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

d)  bieżące utrzymanie dróg 3 440,90 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego     

2)  wydatki majątkowe o kwotę 27 248,00 zł    

a)  budowa małej altany przy placu zabaw na działce nr ewid. 259 w Kołaczycach  
3 000,00 zł 

b)  wniesienie wkładu pieniężnego na dopłatę do równej liczby udziałów – nabycie 
udziałów w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego spółki Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kołaczycach 3 934,15 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041DD17-0082-4269-B053-EEFA2B30080C. Podpisany Strona 1



c)  opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej przebudowy ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej w Krajowicach  z przeznaczeniem 
na żłobek 20 313,85 zł   

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8 510,50 zł w tym:     

1)  wydatki bieżące o kwotę 8 510,50 zł    

a)  zakup urządzeń na plac zabaw w Sieklówce (huśtawka wagowa Modliszka, autko, 
helikopter na sprężynie) 8 510,50 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego     

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 8 500,00 zł.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
    

§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku sołectwa 
Sieklówka, po zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne 
z zestawieniem jak niżej:  

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. 

Dział Rozdział Paragra
f 

Sołectwo Lp. Zadanie  
Plan po 

zmianach            
/w zł/ 

 854 85495 4210  1. 
Zakup urządzeń na plac zabaw w Sieklówce 
(huśtawka wagowa Modliszka, autko, 
helikopter na sprężynie) 

4 489,50  

6. 900 90015 6050 Sieklówka 2. 
Zakup i montaż siedmiu lamp solarnych MP 
SOL 15 na słupach 5m przy drogach gminnych 
oraz Domu Ludowym 

30 800,00  

 921 92195 6050  3. Utwardzenie terenu przy altanie przy 
budynku Domu Ludowego w Sieklówce 8 000,00  

 754 75412 4210  4. Zakup ubrania specjalnego US-07 GOLD 2 506,20  

 600 60017 4270  5. Remont przepustu Sieklówka Czworaki na 
drodze 395/2, 312 3 869,60  

 754 75412 4210  6. Zakup tabletu dla OPS Sieklówka  1 200,00  
 600 60017 4270  7. Bieżące utrzymanie dróg  3 440,90  
     razem 54 306,20  

2.  Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Sieklówka dokonuje się 
na wniosek sołtysa wsi Sieklówka w związku z uchwałą Rady Sołeckiej sołectwa Sieklówka.  

3.  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w zakresie funduszu sołeckiego  
w pozostałych sołectwach pozostaje bez zmian.     

§ 4. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 224 400,00 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków węglowych w kwocie 223 380,00 zł i dodatku 
energetycznego w kwocie 1 020,00 zł.    

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041DD17-0082-4269-B053-EEFA2B30080C. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041DD17-0082-4269-B053-EEFA2B30080C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXVI/409/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-03-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 632,00

70095 Pozostała działalność 9 632,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 632,00

758 Różne rozliczenia 15 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 616,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 616,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 616,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
92195 Pozostała działalność 20 000,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00

47 248,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041DD17-0082-4269-B053-EEFA2B30080C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXVI/409/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-03-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 7 310,50

60017 Drogi wewnetrzne 7 310,50

4270 Zakup usług remontowych 7 310,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -5 510,50

85495 Pozostała działalność -5 510,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 510,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

855 Rodzina 20 313,85

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 313,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 313,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 934,15

90095 Pozostała działalność 3 934,15

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

3 934,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Razem: 47 248,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A041DD17-0082-4269-B053-EEFA2B30080C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

